in perpetuum. Praetio placito diffinito et in pracsenti accepto, argenti ualenle libras

ducentas, bono nobisque placabile in omni uaera decessione. Ita sane ut ab

hac die habeatis, teneatis, possideatis. Iure dominioque uestro uendicefis ac de-

fendatis. Ncque a nobis suprascriptis uenditoribus, ncque ab uUis nostris hae-
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redibus centra suprascriptum monastcrium ucl contra dominum abbatcm ciiipto-

rem, ucl contra successores tuos aliquando contriidicatur. Scd quicquid de

suprascriptis rebus ab hac die faccre uolucrilis, et uendendi donandi commutandi

in omnibus habeatis potestatem et placnissimam largitatem. Kt si insurgentes

nos suprascripti uenditores aut qualiscumque de haeredibus nostris contra su-

prascriptum monasterium uel suprascriptos nos emptores suprascriptas nostras

portiones de ipsis castellis cum suis pertinentiis siculi supcrius legitur et supra-

scriptas res quoquo tempore tollere, causare aut contendere uoluerimus, et contra

omnem hominem antestare uel defendere non potuerimus, et aliquam causationem

contra nos suprascriptos fecerimus, tam per nos quam per a nobis suppositam

aut submissam magnani ucl paruam pcrsonam, aut exinde nos foras mittere

praesumpserimus per qualecumque ingenium, tunc obligo me suprascriptum

benedictum et clarixam uxorem meam cum nostris haeredibus componere in supra-

scripto monasterio sanctae Mariak et uobis suprascriptis uel uestris successoribus

in perpetuum de auro bono et optimo libras xx. ¥a post pocnam absolutam

haec carta ucnditionis semper habeat stabilitatem. ^ Signum manus suprascripti

benedicti, et dominae clarizae, qui hanc cartam ucnditionis insimul fieri ro-

gaucrunt. ^ Signum manus sarraceni filli horrigi, testis. ^ Signum manus
iohannis filii milonis, testis. <J» Signum manus cencii de duro, testis. ^ Signum

manus iohannis de benedicta, testis. «J» Signum manus iohannis de poccia, testis.

Isti testes sunt habitatores urbis Romae. ^ Ego petrus notarius compleui et

absolvj.

dcccclxxx (i).

IN
NOMINE SANC'I AE ET INDIVIDUAE TRINITAIIS, HEINRICUS, Diuis.f documento 976.

FAUENTE CLAEMENTiA REx. Cum omnibus scmpcr iustitia sit exhibenda, aeccle-

siarum nobis praecipue seruanda iura uidentur a quibus diuinae religionis prin- fermriUion°s'yr"nci
• • , , j • j- • !• • TvT- > -1 • possesso di tntti i suoi

cipium, et sectandae lustitiae normam ac disciplmam sumpsmius. Nichil enim beni e pnviiegi.

aequius quam ius docenti iustitiam facere, et uirtutem praedicanti uirtutis fructum